
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE

N. 748 DEL 18-09-2019

I SETTORE
DIRIGENTE:  Onofrio Tartaglione
UFFICIO PROPONENTE: RISORSE UMANE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Pasqua Braccio
REGISTRO SETTORIALE: 133 DEL 18-09-2019

Oggetto: AVVISO PER L'ASSUNZIONE/STABILIZZAZIONE DI N. 4 LAVORATORI DI CUI N.2
CATEGORIA B POSIZIONE ECONOMICA B1 E N.2 CATEGORIA B3 POSIZIONE
ECONOMICA B3 DA SELEZIONARSI TRA I LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI
OPERANTI PRESSO IL COMUNE DI MARCIANISE - PROROGA TERMINI

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli
Uffici;
Visti i Decreti Sindacali  con i quali si è provveduto ad individuare i responsabili dei servizi, abilitati ad
assumere atti di gestione;
Dato atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai
sensi dell’ art.147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole.

Richiamata la propria  determinazione  n. 699 del 04-09-2019 con la quale:
sono state avviate le procedure per l’assunzione,  tramite stabilizzazione riservata ai1)
lavoratori impegnati in attività socialmente utili  presso il Comune di Marcianise, di n.
2 dipendenti a tempo pieno e indeterminato con profilo di Esecutore polivalente –
Cat. B – Pos. Economica B1, e di n.2 Addetti amministrativi categoria B3 – Posiz. Ec.
B3 - secondo le modalità previste dalla Programmazione Triennale del Fabbisogno di
Personale approvato con deliberazione G.C. n. 112  del 16-07-2019;
è stato approvato  l’Avviso Pubblico e lo schema di domanda2)

Preso atto che nel predetto avviso  le domande di partecipazione dovevano pervenire entro le
ore 12,00 del 19/09/2019;
Vista la nota del sindacato FeLSA CISL di Caserta prot. n.135 del 18-09-2019 acquisita al
P.G. in pari data al n.42757 con la quale è stata chiesta  la proroga dei termini di
presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di che tratttasi;
Considerato che a tutt’oggi  non è pervenuta una sola domanda di partecipazione;
Ritenuto di poter accogliere la suddetta richiesta;
Dato atto  che l’Amministrazione si riserva il diritto di modificare, prorogare o
eventualmente revocare il presente bando per motivi di opportunità – (ART. 11 del bando di
selezione);
Visti:
il vigente Regolamento Comunale Organizzazione dei Servizi e degli Uffici;-
il D.Lgs. 165/2001;-



il D.Lgs 267/2000;-
lo Statuto Comunale;-

D E T E R M I N A

Per tutto quanto in premessa richiamato che qui si conferma integralmente

di prorogare il termine di presentazione della domanda di partecipazione alla selezione1)
per l’assunzione,  tramite stabilizzazione riservata ai lavoratori impegnati in attività
socialmente utili  presso il Comune di Marcianise, di n. 2 dipendenti a tempo pieno e
indeterminato con profilo di Esecutore polivalente – Cat. B – Pos. Economica B1, e di
n.2 Addetti amministrativi categoria B3 – Posiz. Ec. B3 -  per il giorno LUNEDI’
23/09/2019 ore 12,00;
di dare atto che le domande pervenuta entro il 19/09/2019, data precedentemente2)
fissata come scadenza dell’avviso, sono  considerate valide ai fini della partecipazione
alla selezione;
di pubblicare la predetta  proroga all’Albo Pretorio del Comune e nella sezione3)
Amministrazione Trasparente, nella sotto-sezione Bandi e Concorsi, ai fini della
generale conoscenza;

IL Responsabile del procedimento Il Dirigente
                 Pasqua Braccio  Onofrio Tartaglione

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate

Determinazione I SETTORE n.748 del 18-09-2019 Comune di Marcianise

Pag. 2


		2019-09-18T13:07:57+0000
	IT
	TARTAGLIONE ONOFRIO




